
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00256358--UNC-ME#FP

 
 

VISTO:

Las notas presentadas por los docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan en
nuestra Facultad y el director del Área Enseñanza en donde solicitan que se rectifiquen distintas
actas de exámenes;

 

 

CONSIDERANDO:

Que las/os profesoras/es José Victor Ahumada de “Problemas Epistemológicos de la Psicología”,
Ana Eugenia Faas de “Psicología del Desarrollo Infantil A”, Alejandro Javier Rostagnotto de
“Psicoanálisis”, Paula Abate de “Neurofisiología y Psicofisiología B”, Marcos Cupani de
“Técnicas Psicométricas A”, Eduardo Lopez Molina de “Perspectivas Psicológicas en
Educación”, Andrea Ester Pujol de “Psicología Laboral”, Raúl Angel Gomez de “Psicología de
las Drogodependencias y adicciones” y Antonella Bobbio de “Criminología Clínica”;
presentaron informes en donde dejan constancia que por un error involuntario se le consignó mal
la calificación obtenida a diferentes estudiantes en sus respectivas asignaturas.

 

Que el Director del Área Enseñanza, Martín Osvaldo Parejo, solicita la rectificación de acta de
la actividad Prácticas de Investigación I de fecha 22/02/2024.

 

Que la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 265/1998 y la Resolución Rectoral
1231/23 reglamentan los trámites y procedimientos de rectificación de actas de exámenes;

 



Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas según el siguiente detalle.

Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde

Problemas
Epistemológicos de
la Psicología

------
-- 75#878 16/02/2024

BOETTO
MORENO,
MARIA LUZ

45935417 4
(cuatro) Ausente

CHIMBO,
AILIN
NADIA

46376642 Ausente 7 (siete)

Psicología del
Desarrollo Infantil
A

------
-- 75#357 16/11/2023

SAGUA
BUSTOS,
CONSTANZA

44915469 Ausente 8 (ocho)

 

Psicología del
Desarrollo Infantil
A

 

------
--

 

75#614

 

07/12/2023

MORENO,
MURIEL 45085382 Ausente 8 (ocho)

QUEVEDO
ARRUA,
ANA
VIRGINIA

45092706 3 (tres) 4 (cuatro)

Psicoaálisis ------
-- 75#594 06/12/2023

BUSTRIAZO
ARIAS,
DOLORES

45797023 Ausente 7 (siete)

Psicoanálisis ------
-- 75#761 14/02/2024

CHAYA,
AILIN
JEZABEL

41984755 Ausente 7 (siete)

GOMEZ,
VALENTINA
AILEN

43525290 Ausente 7 (siete)

Neurofisiología y
Psicofisiología B

------
-- 75#710 15/12/2023 HERRERO,

LUCIANA 39497524 3 (tres) 4 (cuatro)

Neurofisiología y
Psicofisiología B

------
-- 75#796 16/02/2024 CALVO,

JIMENA 45088619 7 (siete) 9 (nueve)

Técnicas
Psicométricas A

------
-- 75#271 13/11/2023

LUNA,
ORIANA
MILAGROS

45593543 3 (tres) 4 (cuatro)

Perspectivas
Psicológicas en
Educación

------
-- 75#552 05/12/2023

GARCÍA
CAMUSSO,
BAUTISTA

43368725 7 (siete) 10 (diez)

Psicología Laboral ------ 75#648 11/12/2023
MARTINEZ,
BRENDA 43487142 Ausente 8 (ocho)



-- ANTONELLA
Psicología de las
Drogodependencias
y adicciones

------
-- 75#611 07/12/2023

SARMIENTO,
FLORENCIA
ALEJANDRA

31735993 Ausente 7 (siete)

Criminología
Clínica

------
-- 75#978 01/03/2024

GALVÁN,
MARÍA
VALENTINA

41483898 Ausente 8 (ocho)

ROMERO,
JOSELINA
ANDREA

40751456 Ausente 7 (siete)

Práctica de
Investigación I

------
-- 75#893 22/02/2024

MORENO,
FRANCISCO
ELIAS

42108243 10
(diez) Ausente

SCHIEDA,
MARTINA
BIANCA

43069676 10
(diez) Ausente

 

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.

 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2024-272-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-07T11:54:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T12:18:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T12:18:36-0300
	GDE UNC




